

**AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO**

Autorização Nº 159/2023

Processo Nº 159/2023

Fornecedor: Oliveira Comercio de Embalagens Eirelli

CNPJ/CPF: 24.365.942/0001-04

Contato:

Telefone:

E-mail:

Forma de Pagamento:

Banco:

Agência:

Conta:

Critério de Julgamento: Menor orçamento recebido

Item	Especificação/Descrição (Especificação Técnica)	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Aquisição de 05 caixas de copo plástico 180ml	-	-		643,75
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
<b>Total</b>					<b>643,75</b>



Maíra, 13 de abril de 2023

**Hélio Daniel Costa**  
Secretário Executivo



EMBALAGENS  
**OLIVEIRA**

Rua Felipe Schmidt, 847 - Mafra-SC  
(47)3642-7790

  @embalagensoliveira

## ORÇAMENTO

- COPO IBRASDE 180ML BRANCO R\$128,75 a caixa

5 Caixas Total **R\$643,75**

Prazo de Entrega: Em estoque

Mafra, 05 de abril de 2023.





Produtos de higiene e limpeza

RUA JOAO ADOLFO MULLER 53 - COSTA E SILVA
JOINVILLE - SC - 89218-590
Tel: 047 3433 - 8004 047 3433 - 5606
CNPJ: 00.069.935/0001.24 INSC. EST: 252.875.850
Site: http://www.brioville.com.br e-mail: brioville@brioville.com.br

À ASSOCIACAO DOS MUNICIPIOS DO PLANALTO NORTE
RUA PROF MARIA DO ESPIRITO SANTO 400
89300-000 CENTRO MAFRA SC
CNPJ: 83.244.954/0001-77 I.E.: ISENTO
A/C SR(A): BRUNA
REF:
EMAIL: administrativo@amplanorte.org.br;recepcao@amplanorte.org.br

PROPOSTA: 382.626
PAG: 1
EMISSÃO: 05/04/2023
COD. CLI: 004481
TEL: (47) 3642-0665
FAX:
VÁLIDO ATÉ: 07/04/2023
SEU PEDIDO:

Table with 7 columns: IT, CÓDIGO, NOME DO PRODUTO, NCM, UN, QTDE, PREÇO UNIT, PREÇO TOTAL. Row 1: 1 263275.1 COPO BR 180ML PS C/ 100 CX 25 39241000 CX 5,000 131,0000 655,00

FRETE R\$: 0,00 0-Remetente (CIF)


VALOR TOTAL R\$: 655,00

TRATAMENTO TRIBUTÁRIO DIFERENCIADO N° 145000000537810
DESPACHO CONCESSÓRIO N° 1950000021009737
VALIDADE - PRAZO INDETERMINADO
REDUÇÃO DE ICMS DE 70.589

Cond. pagamento....: 28 DIAS
Prazo entrega.....:
Transportadora.....: O MESMO

Cobrança: BOLETO BAN
Vendedor: MARCO

RECEBEMOS DE OLIVEIRA COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI-EPP OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 643,75	<b>NF-e</b> Nº: 000.004.379 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO ASSOCIACAO DOS MUNICIPIOS DO PLANALTO NORTE	

<b>OLIVEIRA COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI-EPP</b> RUA FELIPE SCHMIDT, 847 CENTRO Mafra SC CEP: 89300074 TELEFONE: 4736427790	<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída <b>1</b> Nº 000.004.379 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 de 1	
		CHAVE DE ACESSO 4223 0424 6359 4200 0104 5500 1000 0043 7910 0148 3941
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQ. OU REC. DE TERCEIROS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 342230075101233 - 05/04/2023 09:51:46
INSCRIÇÃO ESTADUAL 257941835	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 24.635.942/0001-04

<b>DESTINATÁRIO/REMETENTE</b>		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO DOS MUNICIPIOS DO PLANALTO NORTE		83.244.954/0001-77	05/04/2023
ENDEREÇO RUA MARIA DO ESPIRITO SANTO, 400	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 89300-074	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 05/04/2023
MUNICÍPIO Mafra	FONE/FAX (47) 3642-0665	UF SC	INSCRIÇÃO ESTADUAL 09:51:42

<b>FATURA</b>		
Número	Data Vcto	Valor
001	20/04/2023	643,75

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>						
BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 793,75		
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 150,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 284,56	VALOR TOTAL DA NOTA 643,75

<b>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</b>						
RAZÃO SOCIAL O MESMO	FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ/CPF	
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 0	ESPÉCIE 0	MARCA 0	NUMERAÇÃO 0	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000	

<b>DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO</b>														
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
1528	COPO IBRASDE ABNT 180ML X100 BRANCO	39241000	0 102	5102	UN	125.0000	6,3500	793,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	284,56

<b>DADOS ADICIONAIS</b>	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES - Valor Aprox. Impostos: R\$ 284,56 Fonte: IBPT. - VOLTE SEMPRE	RESERVADO AO FISCO